
1/2 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAYN ÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor komunikace a marketingu 

Oddělení komunikace 

1~mmu~ ~~mi'IIII~I~J~I~~~~~~~~ 
MHMPXP7RBZBB 

OBJEDNÁ VKA i!. cEs I (}S1/u~" 1 G!l /oll o v 7t~/M~ 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. I 34120 I 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném zněnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějSích předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat ptedmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

Datum vystavení: 7.12.2017 číslo YZ (konlrolnilsyslémovi): 

Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Ing. et. Ing. Janou 

Berkovou 

Dodavatel SOFF A, s.r.o. 

ředitelkou odboru komunikace a 

marketingu MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: 

J 10 Ol Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 

kontaktní 

osoba: 

tel. spojeni: 

fax: 

e-mail: 

Bc. Lenka Gajdová 

Předmět plnění : Téma: dle zadání Objednatele 

Cena za předmět plnění bez DPH: 

osoba: 

tel. s 

BÚ: 

e-mail: 

(cena je maxinrálnl a nepřekročilelná a :ohrnuje vdktri náklady 
Dodavatele vynalo~ené v souvislosti s realizací přtdmltu plnl ni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
fDPH bude úélo\'ána podle platnj'Ch právních pfedpisůJ 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění : Prosinec 20 17 

Místo plnění: Soffa magazín č. 24 

zastoupené Petrem Novákem 

Špálova 444/6 

162 00 Praha 6 

03055671 DIČ: CZ03055671 

80.000,- Kč 

96.800,- Kč 

21 dní 

Pro účely režimu ptenesenl! d:u'lo,·é po' innosti dle § 92a z.ákona č . 23512004 Sb . o dani s ptidané D 
hodnoty. ve znění pozdtj~lch pfcdpisů. "'Y!>1upuje hl. m. jako osoba po' inná k dani : 

Sidlo: Mariánské nám. 212. IlO Ol Praha I 

PrucoviStě: Marián~ké nám. 212. I 10 Ol Praha I 
K<'ntaktni C\!Otrum: 12 ~~~. rox: 13(~ 007 I (12 

E-mail: 11!•5!\l..!tD.ra.f.lA_\".!'· ID DS: .t81n97h 



212 

Platební podm ínky: 
1. Cena za ptedmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním ptevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře). 

2. Vystaven)• daňov)• doklad {faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z ptidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat ptedmět a číslo objednávky, místo a 
termín plněni včetně rozpisu položek dle předmět u pln~ní (materiál, doprava, práce. příp. výkaz 
odpracovan)·ch hodin jako pfiloha faktury apod.). 

4. V ptfpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se 
pteruši plynutí lhuty splatnosti a nová lhuta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dal!r podmlnky: 
I . Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tlm, aby tato objednávka byla uvedena 

v centrálnf evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přfstupná a 
která obsahuje údaje o jejich ůčastnicfch , predmětu, číselné označení této objednávky, datum 
jejího podpisu a jej I text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uvel'ejněnl této objednávky v registru 
smluv dle zákona č . 340/20 15 Sb.. o zvlášmlch podmínkách účinnosti některých smluv, 
uvetejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve rtech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden 
Dodavatel. 

5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v pfipadě z.měn objednávky 
číslovanými dodatky. které musí být podepsány oběma smluvnlmi stranami. 

6 . Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 
5 kalendá.tních dnu ode dne vystaveni objednávky. jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky 
zaniká. 

Smluvni sa nkce: 
1. Pl'i prodlení Dodavatele s ptedánlm předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny pf'edmětu plněrú včetně DPH 
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendátní den prodlenl až do řádného splnění 
této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokuru uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni. 

V Praze dne: U 7 -1Z- Z Oll 

Za 
Objednatele: 

Hlavni město Praha 
M;~rl•s:rnt lllcvniho rrl";ta Pr:1hy 
Ouocr ~or:1untkaco a markelt 
Mauánské nám. 2 11 O 0 1 Pro ho 

ředitelka OKM 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za 
Dodavatele: 

~oU4/6. Sll~ 162 

JC-: OJOSS67t I 

SOFF A. s.r.o. 


